
THE NEW MINI CLUBMAN.



跟隨
您的直覺

風格永存
六扇門，開啟無數種生活可能，更為生活樹立雋永風格。在車尾
下方來回移動腳尖，獨有的Split Doors對開式尾門便自動為您 
敞開，360公升的後廂空間足以裝下所有行囊。而長達2670mm
的加長軸距與加寬車身設計，讓前排與後排的座上嘉賓坐擁難以
忘懷的遼闊。

質地細緻的鍍鉻尾門把手，體現您優雅尊榮的獨到品味。

拋下所有顧慮，全然從心所欲，新一代MINI Clubman熟知第一
印象的重要性，舉手投足間散發出迷人的紳士氣息，並悄悄注入
了個人風格。如勃根地紅酒般醇厚的Pure Burgundy車色覆蓋 
在修長的車身上，搭配奪目的Melting Silver銀色車頂與後視鏡
外蓋，呈現前所未見的成熟性格。

一如以往，視安全為首要任務的MINI Clubman以完備的主、被動 
安全科技配備無時無刻守護您的安全。標準配備六顆空氣囊、 
失壓續跑胎及電子監測胎壓警示系統，並且具備電子式駐車系統，
只要按下按鈕，便能輕鬆地固定車輛。不論是漫遊於城市街道或
是探索於山林蹊徑，MINI Clubman皆能讓您感到全時的從容與
安心。



* 銀粉漆。
** John Cooper Works車型專屬。
*** Cooper S及John Cooper Works車型專屬。

車頂顏色與
後視鏡外蓋顏色

銀色紅色** 白色 黑色

個人主張
由色彩呈現

不同車型將有不同色彩搭配選擇，車頂以及後視鏡外蓋顏色亦可選擇與車身同色，詳情請洽當地的MINI經銷商。

British Racing Green*

Midnight Black*

MINI Yours 
Lapisluxury Blue

Thunder Grey*/***

Starlight Blue

Pure Burgundy* Moonwalk Grey*

Chili Red**

Melting Silver*

Rebel Green**

Pepper White

White Silver*

Emerald Grey

車室空間不僅寬敞舒適，新一代MINI Clubman更格外講究細節
質感及先進科技。採經典圓形設計的環形座艙飾板與門內飾板，
營造個性化座艙氛圍。標準配備Radio MINI 6.5吋繁體中文 
螢幕，無論是倒車畫面顯示或多項車輛資訊，皆能一目瞭然。 
雙前座跑車座椅皆具備電動調整功能，為駕駛與乘客帶來絕佳
便利體驗。

純然享受



* 油耗值係依歐盟經濟委員會規定之行駛路程 (規定於 (EC)715/2007指令中 )，即三分之一市區及三分之二郊區 (以距離計算 )為測試依據。二氧化碳排放量與油耗同時測定。如安裝選用配備 (包含較寬的輪胎 )，其與標準規格車輛的

相關數據可能會有較大差異。油耗表現和二氧化碳排放量會因配備的輪圈和輪胎而有差異。此處標示之油耗數據係在實驗室內所測得之測試值，實際道路行駛時，因受天候、路況、載重、使用空調系統、駕駛習慣及車輛維護保養等

因素影響，其實際油耗常高於測試值。

* 引用之數據為使用油箱裝滿至90%，駕駛人體重68公斤，以及行李重量7公斤等條件所得出。表中數據為標準配備車型 (各國標準配備將有所不同，詳情請洽詢您當地的MINI經銷商 )，選用配備可能會使車重增加。

* 空氣囊為輔助的安全裝置，無法取代安全帶的功能。空氣囊的作動與否由電腦依撞擊情況判定。

THE NEW MINI CLUBMAN.

外觀
遠近光雙功能LED頭燈含LED日行燈

LED前霧燈 / 後霧燈

車側導流氣孔

雙邊電動折疊調整式後視鏡

後視鏡自動加熱功能

加熱雨刷噴嘴

雨珠感應式雨刷系統含頭燈自動啟閉控制

方向燈白燈組

Split Doors對開式尾門

第三煞車燈

鍍鉻車門把手

鍍鉻排氣尾管

鍍鉻雙邊排氣尾管

輪圈型式

輪圈尺寸

內裝
感應式引擎啟動系統

引擎啟動 / 停止撥桿

引擎自動啟閉系統

內裝

飾板

跑車式多功能真皮方向盤含定速裝置

雙前座電動調整功能含駕駛座記憶裝置

雙前座跑車座椅

6/4分離可折式後座椅背 
前座中央扶手

油耗指示器

電腦保養指示器

旅程電腦

動態車況偵測器 / 車外溫度顯示

分離式恆溫空調系統含活性碳微濾網

後座出風口

自動防眩車內後視鏡

室內LED燈光照明組

氣氛燈光照明組含LED中央儀表飾環

化妝鏡照明燈組

前後座閱讀燈

前後座置杯架及門側置物空間

前乘客座側置物網

行李廂蓋板

原廠絲絨腳踏墊

Radio MINI 6.5吋繁體中文螢幕

MINI Controller控制旋鈕

藍牙免持行動電話系統含音樂傳輸功能

USB音源/1.5安培電量輸入插槽

音響揚聲器數
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MINI COOPER S CLUBMAN
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Star Spoke, silver (銀色 )
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引擎
引擎形式

排氣量 c.c.
最大馬力 hp/rpm
最大扭力 Nm/rpm
0-100 km/h 加速 秒

油耗 - 綜合 L/100km
二氧化碳排放 - 綜合 g/km
變速箱 / 底盤系統
變速箱

轉向系統

煞車系統

前懸吊

後懸吊

輪胎尺寸

尺寸規格
全長 mm
全寬 mm
全高 mm
軸距 mm
空車淨重 kg
安全與科技
雙前座空氣囊

雙前座側邊空氣囊

前後座簾式頭部空氣囊

前後吸震式保險桿

車門防撞鋼樑

排檔安全裝置

電瓶安全接頭

電子式禁制啟動裝置

鑰匙一體式多功能遙控器

駕駛注意力輔助系統

CBC彎道煞車控制系統

ASC+T 全天候自動防滑穩定控制系統+循跡裝置

DSC動態穩定控制系統

DTC動態循跡控制系統

動態彎道輔助系統

上坡起步輔助系統

煞車力道顯示系統

運動化模式切換含Green節能模式

雙前座自動束緊三點式安全帶

四門電動窗單觸啟閉附防夾制功能

頭燈延遲關閉功能

電子監控胎壓偵測警示系統

倒車顯示系統

圖像式後方停車警示系統

電子式停駐煞車系統

免鑰匙晶片控制系統含Easy Opener尾門

失壓續跑胎

ISOFIX後座兒童安全座椅固定座

三角警示標誌與急救包

MINI COOPER CLUBMAN
TwinPower Turbo渦輪增壓直列三汽缸

1499
136/4400-6000
220/1250-4300

9.1
5.4
125

Steptronic六速手自排

齒桿與小齒輪轉向系統
附速度感應式電子輔助動力方向盤

四輪碟煞附ABS
單接頭彈簧柱

多連桿

225/45 R17

4253
1800
1441
2670
1395
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MINI COOPER S CLUBMAN
TwinPower Turbo渦輪增壓直列四汽缸

1998
192/5000-6000
280/1250-4600

7.1
5.9
138

Steptronic八速手自排

齒桿與小齒輪轉向系統
附速度感應式電子輔助動力方向盤

四輪碟煞附ABS
單接頭彈簧柱

多連桿

225/40 R18

4253
1800
1441
2670
1465
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● 標準配備  ○ 選用配備* 本表僅供參考，規格配備以實車為準 (適用2018年11月以後生產之車輛 )。



MINI  
JOHN COOPER 
WORKS 
CLUBMAN ALL4.
如何優雅詮釋賽車風範？ 
全新MINI John Cooper Works Clubman ALL4就是解答。 
John Cooper Works空力套件和不鏽鋼雙邊排氣尾管搭配修長的
車身線條，展現蓄勢待發的氣勢之餘，更顯現代紳士內斂本質。

搭載全新ALL4四輪驅動系統， 
動力傳遞更加敏捷快速，從容應對各種嚴苛道路和緊湊彎道， 
盡情享受MINI馳名車壇的極致駕馭樂趣。



優雅演繹賽道風格
從內而外製造浪漫，MINI John Cooper Works Clubman 
ALL4秉持英式跑車作風：Dinamica搭配真皮材質的雙前座
筒型賽車座椅為座艙定調，John Cooper Works 跑車式打孔
真皮方向盤以對比紅色縫線勾勒出運動性格，專屬徽飾彰顯
不凡身分。

即便在靜止時，降低10mm的跑車化懸吊設定也能顯露吞噬
街道般的王者氣勢，同時強化激烈操駕時所需的車身穩定性。 * 本表僅供參考，規格配備以實車為準 (適用2018年11月以後生產之車輛 )。 ■ 標準配備    － 不供應

* 油耗值係依歐盟經濟委員會規定之行駛路程 (規定於 (EC)715/2007指令中 )，即三分之一市區及三分之二郊區 (以距離計算 )
為測試依據。二氧化碳排放量與油耗同時測定。如安裝選用配備 (包含較寬的輪胎 )，其與標準規格車輛的相關數據可能會有
較大差異。油耗表現和二氧化碳排放量會因配備的輪圈和輪胎而有差異。

* 引用之數據為使用油箱裝滿至90%，駕駛人體重68公斤，以及行李重量7公斤等條件所得出。表中數據為標準配備車型 
(各國標準配備將有所不同，詳情請洽詢您當地的MINI經銷商 )，選用配備可能會使車重增加。

* 空氣囊為輔助的安全裝置，無法取代安全帶的功能。空氣囊的作動與否由電腦依撞擊情況判定。

MINI JOHN COOPER WORKS CLUBMAN ALL4.

引擎

引擎形式
TwinPower Turbo 
渦輪增壓直列四汽缸

排氣量 c.c. 1998
最大馬力 hp / rpm 231/5000-6000
最大扭力 Nm / rpm 350/1450-4500
0-100 km/h 加速 秒 6.3
油耗 - 綜合 L / 100km 7.2
二氧化碳排放 g / km 164

變速箱／底盤系統

變速箱
跑車化Steptronic 

八速手自排

轉向系統
齒桿與小齒輪轉向系統 

附速度感應式電子輔助動力方向盤

煞車系統 四輪碟煞附ABS
前懸吊 單接頭彈簧柱

後懸吊 多連桿

輪胎尺寸 225/35 R19

尺寸規格
全長 mm 4253
全寬 mm 1800
全高 mm 1441
軸距 mm 2670
車重 kg 1565

安全與科技
雙前座空氣囊 ■

雙前座側邊空氣囊 ■

前後座簾式頭部空氣囊 ■

前後吸震式保險桿 ■

車門防撞鋼樑 ■

鑰匙一體式多功能遙控器 ■

駕駛注意力輔助系統 ■

CBC彎道煞車控制系統 ■

ASC+T 全天候自動防滑穩定控制系統+循跡裝置 ■

DSC動態穩定控制系統 ■

DTC動態循跡控制系統 ■

動態彎道輔助系統 ■

ALL4智慧四輪傳動系統 ■
John Cooper Works高性能煞車系統 ■

上坡起步輔助系統 ■

跑車化懸吊（降低10mm） ■

運動化模式切換含Green節能模式 ■

雙前座自動束緊三點式安全帶 ■

四門電動窗單觸啟閉附防夾制功能 ■

頭燈延遲關閉功能 ■

電子監控胎壓偵測警示系統 ■

免鑰匙晶片控制系統含Easy Opener尾門 ■

倒車顯示系統 ■

圖像式後方停車警示系統 ■

電子式停駐煞車系統 ■

失壓續跑胎 ■

ISOFIX後座兒童安全座椅固定座 ■

三角警示標誌與急救包 ■

外觀配備
車側導流氣孔 ■

雙邊電動折疊調整式後視鏡 ■

後視鏡自動加熱功能 ■

加熱雨刷噴嘴 ■

雨珠感應式雨刷系統含頭燈自動啟閉控制 ■

方向燈白燈組 ■
John Cooper Works空力套件 ■
John Cooper Works專屬方向燈飾板 ■

跑車式後擾流翼 ■

Split Doors對開式尾門 ■

鍍鉻車門把手 ■

鍍鉻雙邊排氣尾管 ■

輪圈型式 JCW Course Spoke（雙色）

輪圈尺寸 8J x 19"

內裝配備
感應式引擎啟動系統 ■

引擎啟動 / 停止撥桿 ■

引擎自動啟閉系統 ■

內裝 Dinamica麂皮/真皮

飾板 Piano Black
跑車式多功能真皮方向盤含定速裝置 ■
John Cooper Works跑車式真皮方向盤 ■

方向盤換檔撥片 ■
John Cooper Works雙前座筒型賽車座椅 ■

6 / 4分離可折式後座椅背 ■

車內黑色套件組合 ■

前座中央扶手 ■

油耗指示器 ■

電腦保養指示器 ■

旅程電腦 ■

動態車況偵測器 / 車外溫度顯示 ■

分離式恆溫空調系統含活性碳微濾網 ■

後座出風口 ■

自動防眩車內後視鏡 ■

室內LED燈光照明組 ■

氣氛燈光照明組含LED中央儀錶飾環 ■

化妝鏡照明燈組 ■

前後座閱讀燈 ■

前後座置杯架及門側置物空間 ■

前乘客座側置物網 ■

行李廂蓋板 ■
John Cooper Works不鏽鋼踏板 ■
John Cooper Works迎賓門檻 ■

原廠絲絨腳踏墊 ■

Radio MINI 6.5吋繁體中文螢幕 ■

MINI Controller控制旋鈕 ■

藍牙免持行動電話系統含音樂傳輸功能 ■

USB音源/1.5安培電量輸入插槽 ■

音響揚聲器數 6
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台灣印製

MINI

本型錄刊載之所有規格配備、車色及搭配組
合以實車為準。如要瞭解販售詳情，請洽詢
MINI授權經銷商。本公司有權更改車輛之
設計及配備，並保留修正內容之權力。

本型錄刊載之所有規格與配備以實車為準。

更多資訊，請造訪

MINI.com.tw
總代理 汎德

*所有數據以公釐為單位。MINI Cooper S Clubman輪距 : 1559(前 )、1561(後 ) │MINI John Cooper Works Clubman輪距 : 1553(前 )、1555(後 )


